

Subject **FW: Freedom of Information Act Request**
From info <info@ccrc.x.gsi.gov.uk>
To [REDACTED]
Date 2017-01-13 16:11



Dear [REDACTED]

I write in response to your Freedom of Information Act request, received 13/01/17.

Please see below for our response;

1. Please provide the number of Investigations Advisers at the Criminal Cases Review Commission.

One, the Investigations Advisor is an advisory role; he has one investigator and one assistant. Together they provide investigation advice and support to the 33 Case Review Managers.

2. Please provide the names of all roles/grades senior to Investigations Advisers at the Criminal Cases Review Commission, along with the number of personnel at each role/grade.

The roles senior to the Investigations Advisor are:

- Chair - 1
- Commissioner - 8
- Chief Executive - 1
- Director of Casework - 1
- Director of Finance and Corporate Services - 1

Our website www.ccr.gov.uk contains information on all of the above roles under "about us".

I hope that you find the answers provided of some use.

Yours sincerely

Information Team
Criminal Cases Review Commission

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request, in the first instance you may approach the Commission's Complaints Manager in writing at Criminal Cases Review Commission, 5 St Philip's Place, Birmingham, B3 2PW. Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under section 50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, SK9 5AF, enquiries@ico.gsi.gov.uk

-----Original Message-----


From: [REDACTED]
Sent: 13 January 2017 12:15
To: info
Subject: Freedom of Information Act Request

Dear Sir/ Madam

1. Please provide the number of Investigations Advisers at the Criminal Cases Review Commission.

2. Please provide the names of all roles/grades senior to Investigations Advisers at the Criminal Cases Review Commission, along with the number of personnel at each role/grade.

Regards



This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.
For more information please visit <http://www.symanteccloud.com>

The Criminal Cases Review Commission
5 St Philip's Place
Birmingham
B3 2PW
Telephone: 0121 233 1473
Fax: 0121 232 0899

The information contained in this e-mail and any files transmitted with it is confidential and is intended for the use of the person(s) or entity named above. If you are not the intended recipient of this communication, any disclosure, copying, distribution, or any action taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please return it immediately to the sender by replying to it and then delete the message from your computer.

We may monitor the content of e-mails sent and received via our network for the purposes of ensuring compliance with policies and procedures.

Viruses: Although we have taken steps to ensure that this e-mail and attachments are free from any virus we advise that in keeping with good computing practice the recipient should ensure they are actually virus free.